Управление образования г. Волгодонска

ПРИКАЗ
28.03.2022                                                                                            №119

г.Волгодонск

Об организации деятельности

образовательных учреждений

в инновационном режиме

На основании решения Экспертного совета Управления образования

г.Волгодонска (протокол № 1 от 25.03.2022), в соответствии с Положением о

городской инновационной площадке и с целью создания условий для

реализации инновационных проектов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить статус городской инновационной площадки МБДОУ ДС

«Зоренька» г.Волгодонска по теме «Формирование предпосылок

инженерного мышления у детей 4-7 лет посредством конструктора Йохокуб»

2. Присвоить статус городской инновационной площадки МБДОУ ДС

«Тополек» г.Волгодонска по теме «Создание системы психолого-

педагогической деятельности ДОО, направленной на профилактику девиаций

социального здоровья детей с ОВЗ».

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника

Управления образования г. Волгодонска И.И. Юдину.

Начальник Управления

образования г.Волгодонска                                                          Т.А. Самсонюк

Елена Борисовна Капустянова

239590